cogitavit ceteris excellentior. **N**obis autem domine a ipsa
 demonstra a quoniam placet altera veritas: ut siue nobis
 hoc quod est illi homini tuo siue aliud ex eorum de verborum
 occasione patefacias tu tamen pascas non error il
 ludat. **E**cce domine deus meus quoniam multa de paucis verbis
 quoniam multa oro te scripsimus: quoniam non revies. quoniam tempora omnibus
 libris tuis ad istum modum sufficiant. **S**ine me
 itaque breviter in eis confitei tibi et eligere unum aliquod
 quod tu inspicere vis et certum et bonum. et si multa oc
 curerint ubi multa occurrere potuerit: ea fide
 confessionis mee. ut si hoc dixeris quod sensit miser tuus:
 coram atque optime. **I**d est conari me optime. **Q**uod si asse
 cutus non fuero: id tamen dicam quod in prece eius verba tua vi
 tas dicere voluit: quoniam illi quod dixit quod voluit.

Expliat liber confessionum beati augustini episcopi
 de verbis genesim scilicet. **I**n principio creavit deus celum et
 terram et de operibus sex diebus. **D**equitur liber. xix. eiusdem
 de verbis verum super scilicet. **I**n principio creavit deus et reliqua.

Invooco te deus meus misericordia mea que feci
 stime: oblitus tui non oblitus es. **I**n
 uoco te in animam meam: quoniam prepara ad
 capiendum te. ex desiderio quod inspicere ei
Nunc invocante te ne deseras: quoniam postquam invocare
 preceisti et istitisti crebresces multum modo verbis
 ut audire de loquimur et dicitur. et vocante te me
 invocare. **T**u ei domine deleuisti omnia mala merita
 mea. ne retribuere meritis meis in quibus a te defeci